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Tegevusaruanne

OU Ambur Holding on registreeritud 2009.aastal.
Ettevdtte pShitegevusalaks on investeerimine volakirjadesse, vaartpaberitesse ja finantsvahenditesse.
2016.aastal ei kasutanud Uksus palgatdojdudu, ega tainud ka juhtkonnale védljamakseid vdi muid soodustusi.

Ettevdtte juhtkonna hinnangul on Ambur Holding igati jatkusuutlik majandusuksus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

3389
2049
5438
5438

3700

444
4144
4144

2 556
-1332

70
1294
5438

31.12.2015

2 665
2629
5294
5294

3700

370
4070
4070

2 556
-1801

469
1224

5294

2016. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2016 2015
Mitmesugused tegevuskulud -99 -307
Arikasum (kahjum) -99 -307
Intressikulud -74 -74
Muud finantstulud ja -kulud 243 850
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 70 469
Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 469
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Ambur Holding OU 2016.a. raamatupidamise aruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetel ning selle pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja
vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes maarustes, mida taiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja
antud juhendid.

Ambur Holding OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Euro-des.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt. Raamatupidamise arvestuseks kasutatakse
raamatupidamisprogrammi Merit Aktiva.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid, lihiajalisi (alla 3 kuulise lunastustahtajaga)
pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuvéartuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid
aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Finantsinvesteeringud

Luhiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse on bilansis hinnatud lahtudes nende diglasest vaartusest. Oiglase vaartuse hindamisel on
aluseks finantsinvesteeringu turuvaartus bilansipaeval. Juhtudel kui diglast vaartust ei ole véimalik usaldusvaarselt hinnata, on
lihiajalised finantsinvesteeringud kajastatud bilansis soetusmaksumuses.

Nouded ja ettemaksed

Noéudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6en&oliselt

laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevdime kohta. Ebatdenaoliselt laekuvad nduded on kajastatud muidud toodangu kulus. Lootusetud néuded kantakse bilansist vélja.
Varem alla hinnatud ebatéenéoliste nduete laekumisi kajastatakse ebatdendoliste nduete kulu vahenemisena.

Tulud

Tulu teenuste mudgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse
proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.
Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaérast. Dividenditulu kajastatakse vastava ndudediguse tekkimisel.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks on OU Ambur Holding osakapitali ainuomanik Pille Hallikmégi

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Arveldusarve pangas 22 88
Kassa 3367 2577
Kokku raha 3389 2 665



Ambur Holding OU 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Luhiajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)
Kokku
Aktsiad ja osad
31.12.2014 3769 3769
Mulk maugihinnas 1717 1717

voi lunastamine

Kasum (kahjum)
muugist ja 577 577
Umberhindlusest
31.12.2015 2629 2629
Muuk madgihinnas

s . -718 -718
vdi lunastamine

Kasum (kahjum)
muugist ja 138 138
Umberhindlusest

31.12.2016 2049 2049

Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

31.12.2016 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar = Alusvaluuta Ldpptéhtaeg
12 kuu 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksul
Luhiajalised laenud
Teehoiu Partnerid 3700 3700 2% eur 2017
Luhiajalised laenud
3700 3700
kokku
Laenukohustised kokku 3700 3700
31.12.2015 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar = Alusvaluuta  Ldpptéhtaeg
12 kuu 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksul
Luhiajalised laenud
Teehoiu Partnerid 3700 3700 2% eur 31,05,2016
Luhiajalised laenud
3700 3700
kokku
Laenukohustised kokku 3700 3700
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2016
Muud vélad
Intressivolad
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2015

Muud vélad
Intressivdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

444
444
444

370
370
370

2016. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

444
444
444

370
370
370



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 12.09.2018

Ambur Holding OU (registrikood: 11701773) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PILLE HALLIKMAGI Juhatuse liige 12.09.2018



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Kokku

31.12.2016
-1332

70

-1 262

-1262

-1262

31.12.2016
-1332
70

-1262

-1 262



Osanikud

Isikukood / :
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht

R valuuta

slinniaeg
. I . 40000 EEK
Pille Hallikmagi 47011234211 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5103373

E-posti aadress pille.hallikmagi@gmail.com



